

Höga Kusten

3/9 – 7/9 2021 5 dagar



Program

3/9 Kl.07.00 Avresa från Lilla Edet och övriga orter. Resa mot Örebro och kaffestopp vid rastplats Borasjön. Vidare via Västerås till Sala. Lunch på Vårdshuset vid Sala silvergruva följt av besök i Gruvmuséet jämte visning av gruvområdet ovan jord. Fortsatt färd förbi Gävle och vidare till Hudiksvall. Middag och övernattning på Quality Hotell Statt centralt i staden.

4/9 Avfärd från Hudiksvall och färd längs E4 till Sundsvall och genom Härnösand upp på Vårdkasberget med vid utsikt över staden och kusten. Vi har nu nått Världsarvet Höga Kusten. Färd mot magnifika Höga Kusten-bron och stopp för lunch efter eget val. Fortsatt resa till Nordingrå och Häggvik. Stopp och guidad visning vid "Mannaminne", konstnären Anders Åbergs omtalade "livsverk", grundat 1980 med ett 50-tal byggnader. Åter mot E4 på slingriga vägar i detta unika världsarvsområde till Naturum Skuleberget. Sedan till Sollefteå för incheckning och middag på Hotell Hallstaberget högt beläget med en fantastisk utsikt över staden och Ångermanälven. Där vi bor i 2 nätter 😊

5/9 Efter frukost åker vi Ullånger där vi tar båten till Ulvön – den historiska "surströmmingsmetropolen" på Höga Kusten. Ett besök, som börjar med en lunch på Ulvö Hotell följt av en guidad tur till fots till Ulvö Kapell. Under färden tillbaka till Sollefteå stopp vid Lunde, platsen för den omtalade händelsen, då demonstrerande arbetare sköts av militär.

6/9 Vi lämnar Sollefteå och far längs Indalsälven ned mot Sundsvall och vidare in i det inre av Hälsingland. Vi tar oss till Järvsö. Stopp vid Restaurang Järvsöbaden för lunch. Så lämnar vi Ljusnandalen, åker förbi Bollnäs och in i Dalarna. Vi passerar Rättvik och åker via Nusnäs till Mora, där vi checkar in för middag och övernattning på Hotell Kung Gösta i "Vasaloppstaden".

7/9 Efter frukost och innan vi lämnar Dalarna gör vi ett besök hos hästarna i Nusnäs Hemresan går sedan mot Värmland och Fryksdalen med en lunch på Sahlströmsgården i närheten av Torsby. Därefter går färden genom Dalsland och vidare till hemorten framåt kvällen.

Hans Berglund 2020.01.14

Pris per person i dubbelrum: 6 295: -

Tillägg för enkelrum: 990: -

I resans pris ingår:

Bussresa med
 4 nätter på hotell med frukost och middag
 Busskaffe och fralla, dag 1
 Busskaffe och kaka, dag 2 & 5
 Sala silvergruva, lunch och guidad visning
 Mannaminne, entré och guidad visning
 T&R Ulvön med båt, lunch och guidad vandring
 Lunch Järvsöbaden
 Besök hos Dalahästarna i Nusnäs
 Lunch på Sahlströmsgården

Anmälan till: LILLA EDET BUSS

Senast: Så snart som möjligt

Betalas till: Bankgiro 741 – 6910 Taxi Lilla Edet AB

Swish 123 617 29 85

Märk med: Namn och Höga Kusten

Våra hotell: Quality Hotel Statt. Hudiksvall

Hotell Hallstaberget, Sollefteå

Hotell Kung Gösta i Mora,
www.kunggosta.se

Välkomna att följa med på vår resa